
Dz.U./S S53
16/03/2018
118468-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118468-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Przasnysz: Usługi związane z odpadami
2018/S 053-118468

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miasto Przasnysz
ul. Jana Kilińskiego 2
Osoba do kontaktów: Hubert Kwiatkowski
06-300 Przasnysz
Polska
Tel.:  +48 297564932
E-mail: h.kwiatkowski@przasnysz.um.gov.pl 
Faks:  +48 297564939
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.przasnysz.um.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych na terenie Miasta Przasnysz w latach 2018 - 2019

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne

mailto:h.kwiatkowski@przasnysz.um.gov.pl
http://www.przasnysz.um.gov.pl


Dz.U./S S53
16/03/2018
118468-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Przasnysz
Kod NUTS PL922

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych znajdujących się na terenie Miasta Przasnysz, w sposób
zapewniający osiągnięcie ustalonych prawem poziomów odzysku, przygotowania do ponownego użycia
i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji
przekazywanych do składowania.
Zamówienie obejmuje następujący zakres usług:
1) cykliczny odbiór zebranych w pojemnikach / kontenerach niesegregowanych (zmieszanych) odpadów
komunalnych,
2) cykliczny odbiór selektywnie zebranych w pojemnikach lub workach segregowanych odpadów
komunalnych,
3) kompleksową obsługę wyznaczonych przez Zamawiającego punktów przyjmowania przeterminowanych
leków i termometrów rtęciowych pochodzących z gospodarstw domowych,
4) uprzątnięcie terenu z zanieczyszczeń, które powstaną w trakcie odbioru odpadów,
5) utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK),
6) transport odpadów zmieszanych oraz odpadów zielonych bezpośrednio do regionalnych instalacji do
przetwarzania odpadów komunalnych (RIPOK), określonych w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami dla
Mazowsza i jego aktualizacjach,
7) transport odpadów zebranych selektywnie bezpośrednio lub za pośrednictwem innego zbierającego odpady
do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami,
o której mowa w ustawie o odpadach,
8) utworzenie i prowadzenie Biura Obsługi Klienta (BOK),
9) odbiór odpadów problemowych bezpośrednio z nieruchomości na indywidualne zgłoszenie właściciela /
zarządcy nieruchomości i za dodatkową opłatą,
10) mycie i dezynfekcję pojemników/kontenerów na indywidualne zgłoszenie właściciela/ zarządcy
nieruchomości i za dodatkową opłatą,
11) wyposażenie nieruchomości w pojemniki/kontenery do gromadzenia odpadów na indywidualne zgłoszenie
właściciela/zarządcy nieruchomości i za dodatkową opłatą.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiono w Rozdziale II SIWZ.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S53
16/03/2018
118468-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Powyżej 221 000 EUR

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 20 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy
złotych).
Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zamówienie będzie finansowane ze środków krajowych - z budżetu Miasta Przasnysz

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania
ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego
zamówienia – zgodnie z art. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: tak
Opis szczególnych warunków: Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności
ustawie z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 21 ze zm.); ustawie z dnia 13.9.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), ustawie z dnia 29.1.2004
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. Nr 1579 ze zm.), ustawie Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z
2017 r. poz. 459 ze zm.), oraz aktami wykonawczymi do tych ustaw. W niniejszym zamówieniu obowiązują
również przepisy prawa miejscowego dotyczące gospodarki odpadami obowiązujące na terenie województwa
mazowieckiego i Miasta Przasnysz.

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają
warunki dotyczące:
1) posiadania kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:



Dz.U./S S53
16/03/2018
118468-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Przasnysza w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
b) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów
komunalnych lub gotowość przyjęcia odpadów komunalnych przez podmiot prowadzący działalność w zakresie
odzysku lub unieszkodliwiania odpadów,
c) aktualną decyzję starosty właściwego ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania transportującego
odpady zezwalająca na prowadzenie działalności regulowanej w zakresie transportu odpadów. Powyższe
dotyczy zezwoleń na transport odpadów o kodach wymienionych w SIWZ, Rozdział II Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia,
d) wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Głównego
Inspektora Ochrony Środowiska.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) posiadania kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Przasnysza w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
b) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów
komunalnych lub gotowość przyjęcia odpadów komunalnych przez podmiot prowadzący działalność w zakresie
odzysku lub unieszkodliwiania odpadów,
c) aktualną decyzję starosty właściwego ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania transportującego
odpady zezwalająca na prowadzenie działalności regulowanej w zakresie transportu odpadów. Powyższe
dotyczy zezwoleń na transport odpadów o kodach wymienionych w SIWZ, Rozdział II Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia,
d) wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Głównego
Inspektora Ochrony Środowiska
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) posiadania kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Przasnysza w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
b) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów
komunalnych lub gotowość przyjęcia odpadów komunalnych przez podmiot prowadzący działalność w zakresie
odzysku lub unieszkodliwiania odpadów,
c) aktualną decyzję starosty właściwego ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania transportującego
odpady zezwalająca na prowadzenie działalności regulowanej w zakresie transportu odpadów. Powyższe
dotyczy zezwoleń na transport odpadów o kodach wymienionych w SIWZ, Rozdział II Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia,
d) wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Głównego
Inspektora Ochrony Środowiska
W celu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw wykluczenia, Zamawiający żąda
złożenia wraz z ofertą aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia w formie jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (JEDZ) – formularz 3.1, sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2



Dz.U./S S53
16/03/2018
118468-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE. Wykonawca składa powyższe oświadczenie
w formie pisemnej w zakresie odpowiadającym wymaganiom postawionym w SIWZ. Formularz JEDZ powinien
być wypełniony w następujących częściach: część II - (identyfikacja wykonawcy), część III - (przesłanki
wykluczenia), część IV - (warunki udziału w postępowaniu), część VI -(podpisy). Wykonawca może wykorzystać
załączony formularz w formie elektronicznej wypełniając go pod adresem https://ec.europa.eu/growth/tools-
databases/espd/filter?lang=pl). Do SIWZ dołączona jest instrukcja wypełniania JEDZ.
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunku udziału w postępowaniu:
1) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
2) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
3) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
W przypadku, gdy Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, stosuje się przepisy
§ 7 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z 26 lipca 2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. 2016 r., poz.1126).
Wykonawca, o którym mowa wyżej, zamiast dokumentów wymienionych w punkcie 1, 2 i 3 składa dokument,
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, w kraju, w którym ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania, potwierdzający że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje się dokumentu, o którym mowa wyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie
złożone przed notariuszem, właściwym organem sadowym, administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub
miejsce zamieszkania tej osoby.
W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę, Zamawiający może zwrócić się
do właściwych organów odpowiednio kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących
przedłożonego dokumentu.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający dokona oceny
spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu zawartym w jednolitym europejskim dokumencie zamówienia (JEDZ) –
formularz 3.1, o którym mowa Sekcji III.2.1) Ogłoszenia
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych
wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
W celu oceny spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, i których
opis sposobu dokonywania oceny spełniania został zamieszczony w Sekcji III.2.3) "Minimalny poziom

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl


Dz.U./S S53
16/03/2018
118468-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

ewentualnie wymaganych standardów" ogłoszenia należy wraz z ofertą złożyć następujące oświadczenia i
dokumenty:
1.1)Wykaz wykonanych / wykonywanych głównych usług. W wykazie należy zamieścić usługi w realizacji
lub zakończone w okresie ostatnich 3 lat poprzedzających termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie. Wykaz powinien zawierać zadania odpowiadające wymaganiom
Zamawiającego przedstawionym w opisie warunku, a treść zawartych w nim informacji musi jednoznacznie
potwierdzać spełnienie minimalnych wymagań kwalifikacyjnych określonych w sekcji III.2.3. oraz załączeniem
dowodów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Dowodami, o których mowa powyżej jest poświadczenie. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, jako dowód traktowane będzie również
oświadczenie Wykonawcy. W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem na rzecz, którego usługi wskazane
w wykazie zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których
mowa w zdaniu wyżej. W razie konieczności szczególnie, gdy wykaz lub dowody budzą wątpliwości lub gdy z
poświadczenia albo z innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane
nienależycie, Zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu na rzecz, którego usługi
były lub miały zostać wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio
Zamawiającemu. Wykonawca w miejsce poświadczeń, może przedkładać dokumenty potwierdzające należyte
wykonanie usług, określone w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
1.2 Wykaz sprzętu, którym wykonawca dysponuje lub będzie dysponować w celu wykonania zamówienia wraz z
informacją o podstawie do dysponowania wymienionymi w wykazie jednostkami sprzętowymi. Wykaz powinien
zawierać pojazdy odpowiadające wymaganiom Zamawiającego określonym w Sekcji III.2.3 Ogłoszenia
"Minimalny poziom
Ewentualnie wymaganych standardów".
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1). Posiadania wiedzy i doświadczenia
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że wykonał (lub/i aktualnie wykonuje), w okresie 3 lat
poprzedzających datę składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co
najmniej dwie usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych, w sposób ciągły, i w okresie 12 miesięcy przed złożeniem oferty odebrał i przekazał do
zagospodarowania co najmniej 5 000 ton odpadów komunalnych w odniesieniu do każdej z wykazanych
usług.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia powyższy warunek spełniają łącznie.
Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku w formule spełnia – nie spełnia na podstawie
oświadczenia Wykonawcy o spełnianiu warunków zawartym w jednolitym europejskim dokumencie zamówienia
(JEDZ) – formularz 3.1, o którym mowa Sekcji III.2.1) Ogłoszenia oraz wykazu usług (na Formularzu 3.3),
zawierającego zadania odpowiadające wymaganiom Zamawiającego przedstawionym w opisie warunku.
2) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
a) Potencjał techniczny - sprzęt
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował potencjałem technicznym w zakresie określonym
poniżej:
— samochody śmieciarki przystosowane do opróżniania pojemników o pojemnościach min. 120 l wyposażone
w system zbierający odcieki, co najmniej 3 szt.,
— co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,



Dz.U./S S53
16/03/2018
118468-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

— co najmniej 1 pojazd do odbioru odpadów bez funkcji kompaktującej,
— co najmniej 1 pojazd przystosowany do opróżniania kontenerów KP-7.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zmówienia powyższy warunek spełniają łącznie.
b) osoby zdolne do wykonania zamówienia:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. cena. Waga 60
2. termin płatności. Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
GKOŚ.271.7.2018

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
19.4.2018 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 19.4.2018 - 10:15



Dz.U./S S53
16/03/2018
118468-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Miejscowość:
Urząd Miasta Przasnysz, ul. J. Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy
Prawo zamówień publicznych.
Będą to zamówienia polegające na powtórzeniu tego samego rodzaju usług co w zamówieniu podstawowym,
szczegółowo określonych w SIWZ – Rozdział II Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, a ich wartość
będzie stanowić do 80 % wartości zamówienia podstawowego.
2. Zamówienie będzie realizowane do 31.12.2019 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli
ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub mógł ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony
prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Wykonawca ma prawo wnieść odwołanie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub postaci elektronicznej podpisane bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S53
16/03/2018
118468-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą faksu lub środków
komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Prawo
zamówień publicznych, zdanie drugie, albo w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie zamieścił w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
11. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu VI ustawy
Pzp.
12. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
13. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa
Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej
wniesieniem.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14.3.2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

